

## DX Suite（クラウド）価格表 新旧対照表（2024年4月1日適用開始）

※ 下線部分は変更箇所を示しております。

変更事項	変更後（2024年4月1日以降）	変更前（2024年3月31日以前）	備考
<b>サービス基本料</b> 及びサービス基本料に含まれる無料枠の日割り処理	サービス期間の開始日又は終了日が月の途中の場合、サービス基本料を該当月の暦日数で除して、該当月の契約期間内の日数を乗じた額が発生します。サービス基本料に含まれる無料枠5万円も同様の方法で日割りします。	サービス期間の開始日又は終了日が月の途中の場合、サービス基本料を該当月の暦日数で除して、該当月の契約期間内の日数を乗じた額が発生します。（10円未満の端数は切り上げにより、10円単位で処理を行います） サービス基本料に含まれる無料枠●●●円も同様の方法で日割りします。（10円未満の端数は切り上げにより、10円単位で処理を行います）	日割り計算する場合の端数切り上げ処理の廃止。 変更後はいずれも1円未満切捨てで処理させていただきます。
<b>リクエスト料</b> の端数処理  変更前の「●●●円」はプランにより1万円又は1,000円	リクエスト料は、各月1日から末日までにおける本サービスの利用について、次の単価により計算した料金の合計額から、サービス基本料に含まれる無料枠を控除した金額とします。	リクエスト料は、各月1日から末日までにおける本サービスの利用について、次の単価により計算した料金の合計額から、サービス基本料に含まれる無料枠を控除した金額とします。ただし、●●●円未満の端数（小数点以下を含みます。）は切り上げにより、●●●円単位で処理を行います。	リクエスト料の端数切り上げ処理の廃止。 変更後は1円未満切捨てで処理させていただきます。
<b>超過料金</b> の端数処理  (Success Program for DX Suite、Trial for DX Suite)  変更前の「●●●円」はプランにより1万円又は1,000円	超過料金は、本サービスの利用について次の単価により計算した料金の合計額から、基本料金に含まれる無料枠を控除した金額とします。	超過料金は、本サービスの利用について、次の単価により計算した料金の合計額から、基本料金に含まれる無料枠を控除した金額とします。ただし、●●●円未満の端数（小数点以下を含みます。）は切り上げにより、●●●円単位で処理を行います。	超過量の端数切り上げ処理の廃止。 変更後は1円未満切捨てで処理させていただきます。
オプションサービス：接続サービス <b>IP制限サービス</b> の検収の要否、料金発生開始日	オプションサービスが利用可能であることをユーザが確認した日を、開通日とします。ただし、Elastic Sorter及びIP制限サービスについては、ユーザによる確認を不要とし、サービス提供の開始日を開通日とします。	Elastic Sorterについては、確認不要とし、サービス提供の開始以降の料金をご請求いたします。	IP制限サービスの検収対応が不要になり、サービス提供開始日から料金が発生することとなります。